
令和４年BY 「京ひな」春の新酒限定品のご案内（１/２頁） 令和5年5月10日

酒六酒造株式会社
愛媛県喜多郡内子町内子3279番地１
（TEL）0893-44-3054 （FAX) 0893-44-3140

京ひな

　吹毛剣(すいもうけん)

       生原酒　大吟醸

40％
720ｍｌ
のみ

\3,800
(\4,180)

4580366041238 17度
＋5
前後

フルーティーな香りと爽やかな切れ味が特徴の
大吟醸「京ひな 吹毛剣」の原酒本生酒版です。
原酒らしいコク深い味わいながら、フレッシュな香り
とすっきりしたのど越しをお楽しみ下さい。
※原料米は 兵庫県産山田錦

出荷可

720ml
\2,100

(\2,310)
4580366040538

1800ml
￥4,100
(\4,510)

4580366040545

720ml
\1,900

(\2,090)
4580366040606

1800ml
\3,700

(\4,070)
4580366040613

720ml
\1,800

(\1,980)
4580366040330

1800ml
ほぼ完売

\3,500
(\3,850)

4580366040347

500ml
\1,300

(\1,430)
4580366040262

1800ml
\3,300

(\3,630)
4580366041337

京ひな

　大吟醸 生酒　大吟醸
50％ 15度

＋5
前後

ほんのりした甘味がありながらすっきりとした後味も
楽しめる大吟醸生酒。
500mlはおしゃれな瑠璃色のデキャンタびんに
詰めました。
※使用米は愛媛県産 山田錦と松山三井

出荷可

京ひな

　幸三郎(こうざぶろう)

      中汲み生酒 大吟醸辛口

50％ 16度
＋8
前後

辛口に仕上げた大吟醸の、深い旨みのある中汲み
を瓶詰めしました。大吟醸らしく広がる香りと
すっきりとしたのど越しが特徴です。
※原料米は愛媛県産 山田錦と松山三井

出荷可

京ひな

　隠し剣　生酒

　　　　　　純米大吟醸

50％ 16度
＋5
前後

愛媛酵母の上品な香りと爽やかな飲み口の純米大吟醸「隠し
剣」の本生版です。
※原料米は愛媛県産 山田錦と松山三井

出荷可

ALC
度数

日本
酒度 P　R　コ　メ　ン　ト 出荷および

在庫状況

京ひな

　一刀両断　中汲み生酒

　　　　純米大吟醸 辛口

50％ 16度
＋8
前後

辛口の純米大吟醸の、旨みの豊富な「中汲み」を
詰めました。辛口ながらお米の深い旨みも楽しんで
頂けます。（晩夏には火入版を発売予定）
※原料米は愛媛県産 山田錦と松山三井

出荷可

平素よりお引き立てのほど、誠にありがとうございます。
今期(R4BY)の季節限定商品ですが、出荷未定商品もすべて
仕上がりましたので、あらためてご案内申し上げます。

商品名
精米
歩合

容　量
税別

小売価格
(税込価格）

JANコード



令和４年BY 「京ひな」春の新酒限定品のご案内（２/２頁）
　　　令和5年5月　酒六酒造株式会社

720ml
残り僅か

\1,620
(\1,782)

4580366041313

1800ml
残り僅か

\3,150
(\3,465)

4580366041320

720ml
\1,570

(\1,727)
4580366041153

1800ml
\3,050

(\3,355)
4580366041160

720ml
\1,520

(\1,672)
4580366041290

1,800ml
\2,950

(\3,245)
4580366041306

720ml
\1,420

(\1,562)
4580366040897

1800ml
\2,750

(\3,025)
4580366040903

720ml
\1,420

(\1,562)
4580366041443

1800ml
￥2,750
(\3,025)

458036604

京ひな

　上撰　蔵人のみやげ酒

　　　　　　  生原酒

65％
1800ml
のみ

\2,700
(\2,970)

4580366041177 20度
＋5
前後

普通酒の上撰の原酒、本生版です。造りを終えて
郷に帰る蔵人達が、土産酒として持ち帰るその年の
新酒で、蔵人が一番美味いというこのお酒を、同じ
仕様のまま発売致します。
※原料米は愛媛県産 媛育71号

出荷可

京ひな 深山 うすにごり原酒

（今年は生原酒です）

                      特別純米酒

60％ 16度
-3

前後

特別純米酒「深山」のうすにごり版です。
今年は生の原酒のままご用意しましたので、やや自然の発泡
性も楽しめるひと品です。
※原料米は愛媛県産 松山三井

出荷可

京ひな

　深山(みやま)直汲み生原酒

　　　　　　　　特別純米酒

60％ 16度
-3

前後

しぼりたてを生のまますぐに瓶詰しました。やや甘口の
優しい味わいながら、ピリッとしたフレッシュな刺激も
楽しんで頂けるこの季節限定の商品です。
※原料米は愛媛県産 松山三井

出荷可

京ひな

　きらめきの吟　中汲み生酒

　　　　　　　　　吟醸酒

55% 16度
＋5
前後

爽やかで清々しい切れ味が特徴の吟醸酒。
定番よりもやや辛味を抑えてやわらかい印象に
仕上げました。
※原料米は愛媛県産　松山三井

出荷可

京ひな

　純米吟醸　中汲み生酒
55％ 16度

＋5
前後

やや辛口に仕上げた純米吟醸酒。料理の邪魔を
しない控え目な香りとすっきりした味わいで、食中酒
としてお勧めです。旨みの豊富な中汲み部分を使用し、フレッ
シュな生のままご用意しました。
※原料米は愛媛県産 しずく媛

出荷可

ALC
度数

日本
酒度 P　R　コ　メ　ン　ト 出荷および

在庫状況

京ひな

　内子座 中汲み生酒

　　　　　　純米吟醸

55％ 16度
＋3
前後

やや香り高い酵母を使用し、コクのある食中酒と
して仕上げた「純米吟醸 内子座」の旨みの多い
中汲みを瓶詰めしました。
※原料米は愛媛県産 しずく媛

出荷可

商品名
精米
歩合

容　量
税別

小売価格
(税込価格）

JANコード


