令和4年BY 「京ひな」春の新酒限定品のご案内 (1/2頁)

令和5年5月10日

平素よりお引き立てのほど、誠にありがとうございます。 今期(R4BY)の季節限定商品ですが、出荷未定商品もすべて 仕上がりましたので、あらためてご案内申し上げます。





商品名	精米 歩合	容量	税別 小売価格 (税込価格)	JANコード	ALC 度数	日本酒度	PRコメント	出荷および 在庫状況
京ひな 吹毛剣(すいもうけん) 生原酒 大吟醸	40%	720ml のみ	¥3,800 (¥4,180)	4580366041238	17度	+5 前後	フルーティーな香りと爽やかな切れ味が特徴の 大吟醸「京ひな 吹毛剣」の原酒本生酒版です。 原酒らしいコク深い味わいながら、フレッシュな香り とすっきりしたのど越しをお楽しみ下さい。 ※原料米は 兵庫県産山田錦	出荷可
京ひな 一刀両断 中汲み生酒 純米大吟醸 辛口	50%	720ml	¥2,100 (¥2,310)	4580366040538	16度		辛口の純米大吟醸の、旨みの豊富な「中汲み」を 詰めました。辛口ながらお米の深い旨みも楽しんで 頂けます。(晩夏には火入版を発売予定) ※原料米は愛媛県産 山田錦と松山三井	出荷可
		1800ml	¥ 4,100 (¥4,510)	4580366040545				
京ひな 隠し剣 生酒 純米大吟醸	50%	720ml	¥1,900 (¥2,090)	4580366040606	16度	+5 前後	愛媛酵母の上品な香りと爽やかな飲み口の純米大吟醸「隠し剣」の本生版です。 ※原料米は愛媛県産 山田錦と松山三井	出荷可
		1800ml	¥3,700 (¥4,070)	4580366040613				
京ひな 幸三郎(こうざぶろう) 中汲み生酒 大吟醸辛口	50%	720ml	¥1,800 (¥1,980)	4580366040330	16度		辛口に仕上げた大吟醸の、深い旨みのある中汲み を瓶詰めしました。大吟醸らしく広がる香りと すっきりとしたのど越しが特徴です。 ※原料米は愛媛県産 山田錦と松山三井	出荷可
		1800ml ほぼ完売	¥3,500 (¥3,850)	4580366040347				
京ひな 大吟醸 生酒 大吟醸	50%	500ml	¥1,300 (¥1,430)	4580366040262	. 15度	+5 前後	ほんのりした甘味がありながらすっきりとした後味も楽しめる大吟醸生酒。 500mlはおしゃれな瑠璃色のデキャンタびんに 詰めました。 ※使用米は愛媛県産 山田錦と松山三井	出荷可
		1800ml	¥3,300 (¥3,630)	4580366041337				

令和4年BY 「京ひな」春の新酒限定品のご案内 (2/2頁)

令和5年5月 酒六酒造株式会社

商品名	精米步合	容量	税別 小売価格 (税込価格)	JANコード	ALC 度数	日本酒度	PRコメント	出荷および 在庫状況
京ひな 内子座 中汲み生酒 純米吟醸	55%	720ml 残り僅か	¥1,620 (¥1,782)	4580366041313	. 16度	+3 前後	やや香り高い酵母を使用し、コクのある食中酒として仕上げた「純米吟醸 内子座」の旨みの多い中汲みを瓶詰めしました。 ※原料米は愛媛県産しず〈媛	出荷可
		1800ml 残り僅か	¥3,150 (¥3,465)	4580366041320				
京ひな 純米吟醸 中汲み生酒	55%	720ml	¥1,570 (¥1,727)	4580366041153	16度 +5		やや辛口に仕上げた純米吟醸酒。料理の邪魔を しない控え目な香りとすっきりした味わいで、食中酒 としてお勧めです。旨みの豊富な中汲み部分を使用し、フレッ シュな生のままご用意しました。 ※原料米は愛媛県産しずく媛	出荷可
		1800ml	¥3,050 (¥3,355)	4580366041160		前後		
京ひな きらめきの吟 中汲み生酒 吟醸酒	55%	720ml	¥1,520 (¥1,672)	4580366041290	1 1 A PH-	+5 前後	爽やかで清々しい切れ味が特徴の吟醸酒。 定番よりもやや辛味を抑えてやわらかい印象に 仕上げました。 ※原料米は愛媛県産 松山三井	出荷可
		1,800ml	¥2,950 (¥3,245)	4580366041306				
京ひな 深山(みやま)直汲み生原酒 特別純米酒	60%	720ml	¥1,420 (¥1,562)	4580366040897	16度 -3 前後		しぼりたてを生のまますぐに瓶詰しました。やや甘口の優しい味わいながら、ピリッとしたフレッシュな刺激も楽しんで頂けるこの季節限定の商品です。 ※原料米は愛媛県産 松山三井	出荷可
		1800ml	¥2,750 (¥3,025)	4580366040903		前後		
京ひな 深山 うすにごり原酒 (今年は生原酒です) 特別純米酒	60%	720ml	¥1,420 (¥1,562)	4580366041443	16度	-3 前後	特別純米酒「深山」のうすにごり版です。 今年は生の原酒のままご用意しましたので、やや自然の発泡性も楽しめるひと品です。 ※原料米は愛媛県産 松山三井	出荷可
		1800ml	¥ 2,750 (¥3,025)	458036604				
京ひな 上撰 蔵人のみやげ酒 生原酒	65%	1800ml のみ	¥2,700 (¥2,970)	4580366041177	20度	+5 前後	普通酒の上撰の原酒、本生版です。造りを終えて郷に帰る蔵人達が、土産酒として持ち帰るその年の新酒で、蔵人が一番美味いというこのお酒を、同じ仕様のまま発売致します。 ※原料米は愛媛県産 媛育71号	出荷可